柳州市妇女联合会
柳妇通〔2019〕16号

柳州市妇女联合会

关于调整领导干部工作联系点的通知

各县区妇联、市妇联各部室、市儿少中心：

为贯彻落实党的十九大精神和妇联改革要求，切实保持和增强群众性，积极推动全市妇女儿童工作的整体有效开展，经研究，对柳州市妇联领导干部工作联系点进行调整。具体通知如下：
一、联系点分组

第一组：

领导：主  席      卫  东

      兼职副主席  曾  慧

地点：融安县   融水县

第二组：

领导：副主席      胡君兰

      兼职副主席  陈劲松

地点：鹿寨县  柳北区  鱼峰区

第三组：

领导：副主席      龙宇娜

      兼职副主席  韦美芬

地点：柳城县  三江县  柳江区

第四组：

领导：挂职副主席  张  萌

      兼职副主席  胡康怡

地点：城中区  柳南区

二、工作要求
（一）由市妇联领导担任各联系点工作的第一责任人，与联系点保持经常性的工作联系。
（二）领导干部每年下基层的时间不少于15天，每年围绕妇女儿童重点工作，撰写1篇以上高质量的调研报告，或提出一条工作建议。
（三）深入调查研究，及时了解掌握基层妇联干部、妇女群众的思想动态，分析妇女儿童工作新情况，研究新思路；主动搞好服务，为联系点的妇女儿童工作提供政策咨询、信息等服务，积极协调帮助解决工作中遇到的困难和问题；培树典型，帮助基层总结成功经验，并有效推广，推动全市妇女儿童工作上新台阶。
附件：柳州市妇联领导干部下基层调研指导工作记录

                                  柳州市妇女联合会

                                   2019年3月19日

政府信息公开选项：主动公开
抄送：柳城县委、融水县政府、市委党校、柳州日报社、广西柳工集团
有限公司。
柳州市妇女联合会办公室                   2019年3月19日印发
附件
柳州市妇联领导干部下基层调研指导工作记录
	时  间

	地  点

	带队领导

	随行人员

	调研工作

内容

	当地陪同

人员

	工

作

记

录

	群众评价
	很满意□    满意□    一般□    不满意□

                         签名：

	群众意见和

建议

PAGE
- 4 -